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   Liikenneasiat 36 § / 2020 

 

Hatsalankadun pysäköintijärjestelyt välillä Kauppakatu-Torikatu 
 

Aloite 

Kuopion kaupungin liikennesuunnitteluun on saapunut aloite Hatsa-

lankadun liikennejärjestelyihin liittyen. Aloitteessa toivotaan, että 

moottoriajoneuvoilla ajo kielletään Hatsalankadulla välillä Kauppa-

katu-Torikatu. Aloitteen mukaan kadulla on tapahtunut ns. läheltä 

piti tilanteita, kun ajoneuvot käyttävät Hatsalankatua lähinnä läpi-

ajoon ja ajoneuvoja on pysäköitynä myös pysäköintikieltoalueella. 

Aloitteessa esitetään myös pysäköinnin siirtämistä Hatsalankadulle 

välille Kauppakatu-Minna Canthin katu. 

 

Selostus Hatsalankatu on vuonna 2018 voimaan tulleen asemakaavan mukai-

sesti osoitettu jalankulku- ja pyöräilyväyläksi, jolla tontille ajo on sal-

littu. Alue on kehittymässä ja mm. kiinteistöjen rakennustyö on osit-

tain korttelissa kesken. Katusaneeraukset tehdään pääsääntöisesti, 

kun korttelin kiinteistöt on rakentuneet ja näin ollen Hatsalankatua ei 

ole vielä saneerattu. Katusaneeraukselle tulee esittää erillinen mää-

räraha kunnallistekniikan investointiohjelmaan, joka vahvistetaan 

vuosittain. Investointiohjelman laajuuteen vaikuttaa myös taloudelli-

nen tilanne. Hatsalankadun katusaneerausta ei ole ajoitettu inves-

tointiohjelmaan.  

 

Hatsalankadulla on sallittu lyhytaikainen pysäköinti Kauppakadusta 

pohjoiseen n. 30 metrin matkalla. Maastokäynnin perusteella havait-

tiin, että todennäköisesti rakennustöiden yhteydessä sallittua pysä-

köintiä on supistettu n. 10 metrin matkalle. Katuvaltauksen tilanne 

tarkistetaan ja mikäli rakennustyöt eivät jatku tällä alueella, voidaan 

pysäköintikieltomerkki palauttaa alkuperäiselle paikalle.  
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Perustelut päätökselle 

Asemakaavan mukaisille järjestelyille tulee saada tukea rakenteelli-

silla ratkaisuilla. Liikennejärjestelyjen muuttaminen vain liikenteen-

ohjauksen keinoin ei ole tehokkain ja hyvä ratkaisu. Tämän vuoksi 

liikennejärjestelyiden muutokset tehdään katusaneerauksien yhtey-

dessä. Korttelissa toimii kaksi päiväkotia ja lähellä toimiva postin toi-

mipiste aiheuttaa alueella tarpeen lyhytaikapysäköinnille. Päiväkodin 

toiminta huomioiden pysäköintitarve ajoittuu usein aamuun ja ilta-

päivään, kun lapsia viedään päiväkotiin ja noudetaan sieltä. Pysä-

köintipaikkoja ei siirretä Hatsalankadulle välille Kauppakatu-Lapinlin-

nankatu. Päiväkodin saattoliikenteeseen nähden tämä aiheuttaisi tar-

peettomasti Kauppakadun ylitystarpeen. Myös tällä katuosuudella on 

huoltoliikennetarpeita. Päiväkodin saattoliikenne tulisi hoitaa tontilla. 

Ruutukaavakeskustan osalta päiväkotien tontilta ei saattoliikenteelle 

osoitettuja pysäköintipaikkoja kuitenkaan löydy ja näiden ruutukaa-

vakeskustan päiväkotien saattoliikenne tukeutuu kadunvarsi-

pysäköintipaikkoihin.  

 

Pysäköintipaikkojen sijoittamista Hatsalankadulle välille Kauppakatu-

Lapinlinnankatu on esitetty vuonna 2009. Hatsalankadulle ei tuolloin 

osoitettu pysäköintiä. Alueen liikennejärjestelyt on muuttunut Kaup-

pakadun kaksisuuntaistamisen myötä, mutta muutoin alueen katujen 

luonne on säilynyt. Tavoite on rännikatujen rauhoittaminen kävelylle 

ja pyöräilylle, joten ylimääräistä ajoneuvoliikennettä ei tule ohjata 

myöskään tuolle katuosuudelle. 
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Päätös Hatsalankadun liikennejärjestelyt säilytetään toistaiseksi ennallaan ja 

liikennejärjestelyt tarkastellaan saneeraussuunnittelun yhteydessä. 

Saneerauksen ajankohta ei ole tiedossa. 

 

 

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10 

 

 

Ari Räsänen    

suunnittelupäällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Hanna Väätäinen, puh. +358 44 718 5318 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

 

Tiedoksi  

Aloitteen tekijä            

Kaupunginhallitus            

Kaupunkirakennelautakunta            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 12.5.2020 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 

saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimei-
nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu-

helinnumero. 

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko

